
Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

LIGNE
LIGNE PARIS – CHARTRES – NOGENT LE ROTROU

Du lundi 26 février au vendredi 09 mars 2018 (sauf same di et 
dimanche)
• La circulation des trains TER Centre-Val de Loire est adapté e durant les vacances

d’hiver (zone B). Les trains 16754 et 862433 ne circulent pas.

862431 862433 16775* 862435

PARIS MONTPARNASSE 17.39 17.54 18.06 18 .09

VERSAILLES CHANTIERS 17.55 18.09 18.22 18.25

RAMBOUILLET 18.15 18.30 18.45

GAZERAN 18.20 18.50

EPERNON 18.26 18.39 18.47 18.56

MAINTENON 18.33 18.46 18.54 19.03

ST PIAT 18.38 19.08

JOUY 18.43 19.13

LA VILLETTE ST PREST 18.48 19.18

CHARTRES 18.54 18.57 19.07 19.24

AMILLY OUERRAY

ST AUBIN ST LUPERCE

COURVILLE SUR EURE 19.18

PONTGOUIN

LA LOUPE 19.29

BRETONCELLES

CONDE SUR HUISNE

NOGENT LE ROTROU 19.43

LE THEIL LA ROUGE

LA FERTE BERNARD 19.56

SCEAUX BOESSE

CONNERRE BEILLE 20.08

MONTFORT LE GESNOIS

ST MARS LA BRIERE

CHAMPAGNE

LE MANS 20.22

16752* 862408 862410 16754 862462

LE MANS 05.38 06.01

CHAMPAGNE

ST MARS LA BRIERE

MONTFORT LE GESNOIS

CONNERRE BEILLE 05.52

SCEAUX BOESSE

LA FERTE BERNARD 06.03

LE THEIL LA ROUGE

NOGENT LE ROTROU 06.16 06.33 06.37

CONDE SUR HUISNE 06.43

BRETONCELLES 06.49

LA LOUPE 06.31 06.50 06.58

PONTGOUIN 07.06

COURVILLE SUR EURE 06.42 07.07 07.13

ST AUBIN ST LUPERCE 07.19

AMILLY OUERRAY 07.24

CHARTRES 06.55 07.02 07.05 07.25 07.32

LA VILLETTE ST PREST 07.10

JOUY 07.15

ST PIAT 07.20

MAINTENON 07.14 07.25 07.44

EPERNON 07.20 07.33 07.51

GAZERAN 07.40

RAMBOUILLET 07.31 07.46 08.01

VERSAILLES CHANTIERS 07.39 07.53 08.08 08.09 08.23

PARIS MONTPARNASSE 07.53 08.05 08.20 08.23 08.35

* Le TER 16752 ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de Versailles Chantiers.

* Le TER 16775 ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de Versailles chantiers.

• Par suite d’une opération de maintenance importante réalis ée à Chartres sur le
matériel Régio2N par le constructeur entre le 19 février et l e 9 mars, les trains 862410
et 862429 sont susceptibles de circuler en composition rédu ite sur cette période
(vacances d’hiver Zone B et Zone C) .


